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FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT
FORMULARI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shaqiptar i Zhvillimit

Adresa “Rruga Sami Frashéri” nr.10, Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

E-mall prokurimet@al baniandf.org

Adresae Internetit  www.albaniandf.org
2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit).

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rindértimi i objekteve arsimore né zonat e prekura nga
térmeti” 1 ndaré n€ 7 (shtaté) lote:

Loti 3: “Objekti: “Rindértimi i objekteve arsimore Bashkia Durrés 17.

Objekti i minikonkursit: “Rindértimi i shkollés “9 vjegare “Neim Babameto”, Njésia administrative
Durrés.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit Lotit 3: REF-54450-03-16-2020..

5. Fondi limit Loti 3: 845,723,696 leké pa TV SH.
Fondi limit i minikonkursit: 244,216,760 leke patvsh.
6. Vleratotal e pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
224.500.000 leké patvsh. Vlerae nénkontraktimit, nuk ka.

7. Data e lidhjes s& kontratés: 22.06.2020.

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: BOE: “Fusha” sh.p.k NUIS J61922018S me adresé: Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Murat
Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tirang, Shqipéri, & “Shansi Invest” sh.p.k NUIS
J61924002T, me adresé Farké e Madhe, Tirané, Shqipéri, & “A&E Engineering” sh.p.k NUIS
K72113010E, me adresé: Njésia Bashkiake nr.10, Rr. Islam Alla, pll. IVEA 3/5, Tirané.
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